
, DODATEK Č. 2 KE SMLOUVE O DlLO

' č. 251IOIRMl2017

* ,* (schvatena na jednání Rlvlgne 30012017, č usn. 102l2017)

a DODATKU C. 1 k téže smlouvě

* (schválený RM dne 26.06.2016 č. usn. č.I—37912017)

lí.

' (Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 24.07.2017 č. usn. č.742l2017)

_-_' podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník (dále jen 02)

|. smuvní STRANY

1.1. Objednatel : Město Příbram

Sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ : 00243132

DIČ : C200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu: 140011-52168930910800

Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková

Za věcné plnění odpovídá: Ing. Milan Štufka

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová

Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Petr Houdek

a

1.2. Zhotovitel : MTStav Příbram s.r.o.

Sídlo: K Podlesí 649.261 01 Příbram

Statutární zástupce : Martin Pečenka, jednatel

IČ : 27240088

o|o : CZ27240088

Bankovní spoteni: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: _

Zapsaný u Městského soudu v Praze. sp.zn. 0106893

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“ - vše v podobě a

kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dáte jen PD) a v rozsahu daném dle

příloh smlouvy a dodatku č. 1 s modifikacemi. které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č.3: Zadávací list č. 3

Článek |v. CENA ZA oiLo odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526!1990 Sb., ve znění pozdě)-ších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení dila činí:

Cena 3.091.535,18 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zů stávají beze změny.

1 | I' ' l' Š': 1: '" f"



__ atak &. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

šmjuunlCh stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 2 smlouvy o dílo je příloha:

Zadávací list (33

V Příbrami dne:_ ll“ 415_2017

za objednatele: za zhotovitele: Š jj „„- (í

Město Příbram “erat Príb'j'almsi'noífg

lng. Jindřich Vařeka. starosta Ma _ n'Pečenka. jedníalte

\f'. - 521 . “fr _

“a'-„.r :. „. .? __53 » - .. _,r/

2 | . ..



- Rekonstrukce toalet veřejnosti,

Zimní stadion Příbram SoD č. 251/0lRM/2017

Zadávací list číslo ZL: 3

zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o., K podlesí 649, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna č.5 — méněpráce — horní vduchotechníka

Popis a zdůvodnění změny:

Při probíhající rekonstrukci bylo. po konzultaci s GP a projektantem VZT. rozhodnuto o

zachování původního vedení VZT v rozsahu napojení v prostoru WC — nástřešní díl s motorem.

počet připojených příloh: 1/ celemu
Cena meněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

17.749,05 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-17.T49,05 Kč

veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokíádá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stránka 1 z 2



Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

rr

Ing. Milan Štufka —vedoucí OIRM Martin Pečenka -

Datum:28.06.2017 Datum:28.06.201 \\

je me „ __ sk

: Štětí-= ;? tis s l

\ píp; 5:?-;:.-4.:0:3 v ;;

Petr Houdek — OIRM Svatopluk Chrastina W;, M" “"'q'mtiíůbds „ŽŠ-í

zástupce ve věcech odbornvc Pověřen řízením stavebníčlíptací © y
_ x2.f>l,„ _ fi;;

Datum:28.06.2017 Datum128.06.2017 '

Stránka 2 z 2



.
oceněná VÝKAZY VÝMĚR

Zim ní stadion Příbram — Rekonstrukce toalet veřejnosti

Změna č.5

Í REKAPITULACE_ __ _„_____„_,_______ _____—__ ___—___— _ “L“—"l

L ___. = ____ ____ _________ l _____ML____..!
j

.:'horní vzduchotechnika odečet SoD [ -17 749,05 Kč
]|—__..._—____ ..——___—__.__._— ___—_..______I.___ ___—__—_._—._—

logu%_____ __ .____l_______„ ___-L? 749.05 Kč

V Příbrami dne 27.6.2017

MTStav Příbram sro

K Podlesí 649, 261 01 Příbram

www.mtstav.cz



. *ÉST

e\y "

s se se. Pha
& se se: %$
** hn '.. I"

s se Ěš- „
'TQ' “37 p

- ňfs

9-2 3 É- -

NŠ'F s
> o _.

2 ".
1: ..-

.0 -'_

a.

a“ 1— “J:

“23

a f
3 \.

: .'..

3 ."

tu

'2 ..

Ě

Š . . _ .
..:—|.. ; _.-_„*.'-.

šasi B -„-

,33 *;

E00 0 "
ooo :lůf

*N ..,—'t:

šli-rx ISŠ"

toga Š?

“gu-iš „ža

g" 19.3:

Šxš "gg-.

“ěe 5-3:
., gum E:.

:1 132E33š'

gs asacoggg
> 5 ŠŠŠ—“a'-
dĚ 'cšňoo-Eo "

2.5 míčů-on".:

32 ŠH.„==\ĚWJ
.. 31:0000 Ě..

_ „:ano

a Š. 2223-

! “MŠ-Uš

% ežžffša
% ššňcsož.

:: „lan.-“2“
U .cšxx

& samu %
. u.- B....

& sggšše“
& o==;;gš
.o ĚEEnagg

= B čš'E-o

n. . E

: % “'ŠĚ
O :'—'—- :>:

a ÉĚĚŠĚEPŠ

& ěšaaaůó

]?

lG E

a -e

n. š>-
'o

o 3
„.

N

'n

o

>:

'“ Nica-'N“ ;

.D-L' NNMF'J (o

CD


